
 

 

UCHWAŁA NR XVI/142/2016 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet wynosi: 

1. Dochody ogółem  - 71.374.555,00 zł, w tym: 

- bieżące   - 54.762.635,00 zł, 

- majątkowe   - 16.611.920,00 zł. 

2. Wydatki ogółem  - 71.374.555,00 zł, w tym: 

- bieżące   - 48.619.083,00 zł, 

- majątkowe   - 22.755.472,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2016 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Dorota Łapiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 3528



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/142/2016 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
600   Transport i łączność 6 000 000,00 -1 303 683,00 0,00 4 696 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 000 000,00 -1 303 683,00 0,00 4 696 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu 6 000 000,00 -1 303 683,00 0,00 4 696 317,00 

majątkowe razem: 6 000 000,00 -1 303 683,00 0,00 4 696 317,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 998 219,00 0,00 0,00 6 998 219,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 198 879,00 0,00 0,00 198 879,00 

Rodzaj zadania: Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137 264,00 0,00 3 145,00 140 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 264,00 0,00 3 145,00 140 409,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3528



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 
2 064,00 0,00 3 145,00 5 209,00 

750   Administracja publiczna 1 350 120,00 0,00 8 120,00 1 358 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 350 120,00 0,00 8 120,00 1 358 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 9 120,00 0,00 8 120,00 17 240,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 821 060,00 0,00 88 900,00 1 909 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 538 760,00 0,00 0,00 1 538 760,00 

 85322  Fundusz Pracy 222 300,00 0,00 88 900,00 311 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia 

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 222 300,00 0,00 88 900,00 311 200,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 20 497,00 20 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 497,00 20 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 497,00 20 497,00 
bieżące razem: 48 576 223,00 0,00 120 662,00 48 696 885,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 188 566,00 0,00 0,00 4 188 566,00 

 
majątkowe 

630   Turystyka 1 258 837,00 0,00 240 500,00 1 499 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 258 837,00 0,00 240 500,00 1 499 337,00 

 63095  Pozostała działalność 1 258 837,00 0,00 240 500,00 1 499 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 258 837,00 0,00 240 500,00 1 499 337,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
1 258 837,00 0,00 240 500,00 1 499 337,00 

majątkowe razem: 4 676 884,00 0,00 240 500,00 4 917 384,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 258 837,00 0,00 240 500,00 1 499 337,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3528



Rodzaj zadania: Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 5 935 750,00 0,00 0,00 5 935 750,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 72 317 076,00 -1 303 683,00 361 162,00 71 374 555,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 646 282,00 0,00 240 500,00 5 886 782,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3528



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/142/2016 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

     Z tego        

Wydatki 

bieżące\ 

    z tego:    

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2300 Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

     Z tego        

Wydatki 

bieżące\ 

    z tego:    

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2440823 683400 0 0 0 683400 0 0 0 0 1757423 1757423 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2440823 683400 0 0 0 683400 0 0 0 0 1757423 1757423 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3528



Rodzaj zadania:   Własne             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

     Z tego        

Wydatki 

bieżące\ 

    z tego:    

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 24770405 3562187 3462187 1100760 2361427 0 100000 0 0 0 21208218 21208218 0 0 
zmniejszenie -1303683 -500000 -500000 0 -500000 0 0 0 0 0 -803683 -803683 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23466722 3062187 2962187 1100760 1861427 0 100000 0 0 0 20404535 20404535 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 24770405 3562187 3462187 1100760 2361427 0 100000 0 0 0 21208218 21208218 0 0 
zmniejszenie -1303683 -500000 -500000 0 -500000 0 0 0 0 0 -803683 -803683 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23466722 3062187 2962187 1100760 1861427 0 100000 0 0 0 20404535 20404535 0 0 

  4590 
Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 579587 579587 579587 0 579587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500000 -500000 -500000 0 -500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 79587 79587 79587 0 79587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20788218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20788218 20788218 0 0 
zmniejszenie -803683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -803683 -803683 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19984535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19984535 19984535 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 2064 2064 2064 0 2064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 153145 3145 3145 0 3145 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
po zmianach 155209 5209 5209 0 5209 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
przed zmianą 2064 2064 2064 0 2064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 153145 3145 3145 0 3145 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
po zmianach 155209 5209 5209 0 5209 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 2064 2064 2064 0 2064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3145 3145 3145 0 3145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5209 5209 5209 0 5209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 5341697 5241697 5036697 3050000 1986697 0 205000 0 0 0 100000 100000 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12120 12120 12120 0 12120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5349817 5249817 5044817 3050000 1994817 0 205000 0 0 0 100000 100000 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 
przed zmianą 4703697 4603697 4598697 3000000 1598697 0 5000 0 0 0 100000 100000 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12120 12120 12120 0 12120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4711817 4611817 4606817 3000000 1606817 0 5000 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 469577 469577 469577 0 469577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 465577 465577 465577 0 465577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 34120 34120 34120 0 34120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12120 12120 12120 0 12120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 46240 46240 46240 0 46240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 19718658 19718658 17003843 14694500 2309343 0 521009 2193806 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 
po zmianach 19786658 19696658 16981843 14694500 2287343 0 521009 2193806 0 0 90000 90000 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 
przed zmianą 8885026 8885026 8672547 7651985 1020562 0 212479 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8881026 8881026 8668547 7651985 1016562 0 212479 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3528



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 135880 135880 135880 0 135880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 131880 131880 131880 0 131880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80132 Szkoły artystyczne 
przed zmianą 978100 978100 932100 822100 110000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 960100 960100 914100 822100 92000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 2443406 2443406 114600 2000 112600 0 135000 2193806 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 
po zmianach 2533406 2443406 114600 2000 112600 0 135000 2193806 0 0 90000 90000 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 
po zmianach 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 2948460 2948460 1237900 1167000 70900 170000 1800 1538760 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 88900 88900 88900 88900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3037360 3037360 1326800 1255900 70900 170000 1800 1538760 0 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 
przed zmianą 1239700 1239700 1237900 1167000 70900 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 88900 88900 88900 88900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1328600 1328600 1326800 1255900 70900 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 896940 896940 896940 896940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75918 75918 75918 75918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 972858 972858 972858 972858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 174390 174390 174390 174390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12982 12982 12982 12982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 187372 187372 187372 187372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 3629700 3629700 1695528 1411030 284498 1900000 34172 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3651700 3651700 1717528 1411030 306498 1900000 34172 0 0 0 0 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 
przed zmianą 906800 906800 885700 687600 198100 0 21100 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 928800 928800 907700 687600 220100 0 21100 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 51293 51293 51293 0 51293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 68293 68293 68293 0 68293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 24300 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29300 29300 29300 0 29300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 75000 75000 69000 30300 38700 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20497 20497 20497 0 20497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 95497 95497 89497 30300 59197 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 75000 75000 69000 30300 38700 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20497 20497 20497 0 20497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 95497 95497 89497 30300 59197 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16172 16172 16172 0 16172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 16172 16172 16172 0 16172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4325 4325 4325 0 4325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29325 29325 29325 0 29325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3528



Wydatki razem: 
przed zmianą 63940503 42378771 34331414 24595841 9735573 2101000 1550791 4245566 0 150000 21561732 21561732 0 0 
zmniejszenie -1329683 -526000 -526000 0 -526000 0 0 0 0 0 -803683 -803683 0 0 
zwiększenie 386662 146662 146662 88900 57762 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0 
po zmianach 62997482 41999433 33952076 24684741 9267335 2101000 1550791 4245566 0 150000 20998049 20998049 0 0 

Rodzaj zadania:   Zlecone             

Dział Rozdział Nazwa Plan 

     Z tego        

Wydatki 

bieżące\ 

    z tego:    

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 5935750 5935750 5608820 3504670 2104150 0 326930 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5935750 5935750 5608820 3504670 2104150 0 326930 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3528



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/142/2016 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

 
Planowane 

wydatki    
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu 
 z tego źródła finansowania  

rok budżetowy 

2016  (7+8+9) 
dochody 

własne 

środki 

wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

środki pochodzące z 

innych  źródeł  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 600 60014 

Bezpieczna droga do Mlekovity 

warunkiem rozwoju społeczno - 

gospodarczego powiatu 

wysokomazowieckiego Etap II 

5 370 672 5 370 672 986 317  

A. 2 324 033 Zarząd Dróg Powiatowych 
B. 2 060 322 w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

2 600 60014 
Integracja sieci dróg powiatowych  

na terenie gminy Klukowo i Czyżew  

z układem komunikacyjnym Podlasia 
5 417 816 5 417 816 357 764  

A. 2 372 284 Zarząd Dróg Powiatowych 
B. 2 687 768 w Wysokiem Mazowieckiem 
C.   

3 600 60014 
Przebudowa mostu w m. Bruszewo wraz 

z rozbudową dojazdów 
7 418 047 7 418 047 2 348 750  

A.  Zarząd Dróg Powiatowych 
B. 1 651 250 w Wysokiem Mazowieckiem 
C. 3 418 047  

4 600 60014 
Przebudowa ul. Mazowieckiej  

w m. Rosochate Kościelne 
800 000 800 000 400 000  

A.  Zarząd Dróg Powiatowych 
B. 400 000 w Wysokiem Mazowieckiem 
C.   

5 600 60014 
Dokumentacja techniczna  

oraz przebudowa dróg powiatowych 
978 000 978 000 978 000  

A.  Zarząd Dróg Powiatowych 

B.  w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

6 600 60014 Zakup sprzętu drogowego 420 000 420 000 420 000  

A.  Zarząd Dróg Powiatowych 

B.  w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

7 750 75020 
Zakup sprzętu sieciowego  

i komputerowego 
81 624 81 624 81 624  

A.  Starostwo Powiatowe 

B.  w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3528



8 750 75020 
Zakup sztandaru Powiatu 

Wysokomazowieckiego 
11 550 11 550 11 550  

A.  Starostwo Powiatowe 

B.  w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

9 750 75020 Zakup sejfu 6 826 6 826 6 826  

A.  Starostwo Powiatowe 

B.  w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

10 754 75411 

Modernizacja i remont nawierzchni wraz 

z poprawą odwodnienia placu 

manewrowego Komendy Powiatowej 

PSP w Wysokiem Mazowieckiem 

146 000 146 000 146 000  

A.  Komenda Powiatowa PSP 

B.  w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

11 801 80195 
Zakup pieca C.O. w Zespole Szkół 

Zawodowych w Wysokiem 

Mazowieckiem 
90 000 90 000 90 000  

A.  
Zespół Szkół Zawodowych w 

Wysokiem Mazowieckiem 
B.  
C.  

12 852 85202 

Przebudowa szybu windowego wraz  

z montażem windy na potrzeby osób 

niepełnosprawnych w istniejącym 

budynku Domu Pomocy Społecznej  

w Kozarzach 

93 174 93 174 93 174  

A.  Dom Pomocy Społecznej 

B.  w Kozarzach 

C.   

13 852 85202 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł 

energii oraz termomodernizacja  

w budynkach Domu Pomocy Społecznej 

w Kozarzach 

9 840 9 840 9 840  

A.  Dom Pomocy Społecznej 

B.  w Kozarzach 

C.   

14 20 2002 Zakup GPS 4 500 4 500 4 500  

A.  Starostwo Powiatowe 

B.  w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

15 700 70005 
Modernizacja i remont budynku 

mieszkalnego w Krzyżewie 
150 000 150 000 150 000  

A.  Starostwo Powiatowe 

B.  w Wysokiem Mazowieckiem 

C.   

Ogółem 
    A. 4 696 317  
20 998 049,00 20 998 049,00 6 084 345 0 B. 6 799 340 x 
    C. 3 418 047  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego dz. 758, rozdz. 75802 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3528



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/142/2016 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2016 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Kwota planowanej dotacji 
celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60013 Samorząd Województwa Podlaskiego 50 000   
2 600 60016 Gmina Kobylin Borzymy 537 000   
3 600 60016 Gmina Czyżew 1 165 000   

4 754 75405 
Komenda Powiatowa Policji w Wysokiem 

Mazowieckiem - Fundusz Wsparcia Policji 500   
5 710 71012 Związek Powiatów Województwa Podlaskiego 5 423   

6 852 85201 
Jednostki samorządu terytorialnego prowadzące 

placówki opiekuńczo wychowawcze 490 000   

7 852 85204 
Jednostki samorządu terytorialnego prowadzące rodziny 

zastępcze 170 300   

8 852 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa i ośrodki 

interwencji kryzysowej 300   

9 853 85395 

Powiat Bielski, Powiat Hajnowski, Powiat Siemiatycki 

w związku z realizacją projektu "Doświadczenie zawsze 

w cenie - Aktywni 30+" realizowanego w ramach 

RPOWP 1 217 700   

10 921 92116 
Miejska Biblioteka Publiczna w Wysokiem 

Mazowieckiem  23 500  
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 636 223 23 500 0 

 
II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80195 

Partnerzy projekty "EDUTRONIX - Interactive 

Education Module for Mechatronics" realizowanego 

przez CKZ w Wysokiem Mazowieckiem w ramach 

programu Erasmus+ 713 402   
2 853 85311 Podmioty prowadzące Warsztaty Terapii Zajęciowej 170 000   

3 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczy  1 900 000  

4 921 92195 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

na zadnia z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury i dziedzictwa narodowego zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom i innym jednostkom nie  zaliczanym 

do sektora finansów publicznych 25 000   

5 926 92695 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

na zadnia z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom i innym jednostkom nie  zaliczanym 

do sektora finansów publicznych 6 000   
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 914 402 1 900 000 0 

OGÓŁEM 4 550 625 1 923 500 0 
Łączna kwota planowanych dotacji 6 474 125 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3528



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/142/2016 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 

1. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność polegające na zmniejszeniu dochodów i wydatków 

inwestycyjnych o 1.303.683 zł w związku z realizacją inwestycji „Integracja sieci dróg powiatowych na terenie 

gminy Klukowo i Czyżew z układem komunikacyjnym Podlasia” oraz „Bezpieczna droga do Mlekovity 

warunkiem rozwoju społeczno – gospodarczego powiatu wysokomazowieckiego” w związku z niższymi 

kosztami realizacji ww. inwestycji i związanym z tym zmniejszeniem wysokości dotacji z budżetu państwa, 

zgodnie z decyzją wojewody podlaskiego z dnia 2 sierpnia 2016 r., Nr FB-II.3111.66.2016 MA. 

2. Zmiany w dziale 600 – Transport i łączność polegające na zmniejszeniu wydatków bieżących  

i zwiększeniu wydatków inwestycyjnych o 500.000 zł, w związku z wypłatą odszkodowań za nieruchomości 

zajęte pod rozbudowę dróg powiatowych. 

3. Zmiany w dziale 630 – Turystyka polegające na zwiększeniu dochodów o 240.500 zł w związku  

z refundacją wydatków poniesionych na realizację ukończonej w 2015 r. inwestycji pn. „Stworzenie warunków 

wzrostu ruchu turystycznego na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego poprzez budowę infrastruktury 

turystyki kwalifikowalnej” współfinansowanej ze środków RPO WP. 

4. Zmiany w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków  

o kwotę 3.145 zł w związku ze otrzymaniem zwrotu dotacji z lat ubiegłych. 

5. Zmiany w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa polegające na zwiększeniu wydatków inwestycyjnych 

o 150.000 zł w związku z modernizacją budynku mieszkalnego w Krzyżewie. 

6. Zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków  

o 8.120 zł w związku z otrzymaniem środków z Krajowego Funduszy Szkoleniowego na organizację szkoleń 

pracowników Starostwa Powiatowego oraz zmniejszeniem i zwiększeniem wydatków o 4.000 zł  

na zapewnienie wkładu własnego do organizowanych szkoleń. 

7. Zmiana w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa polegające na zwiększeniu 

wydatków o 500 zł w związku ze wsparciem Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem 

poprzez przekazanie środków na rekompensatę pieniężną dla policjantów za pełnienie służby  

w ponadwymiarowym czasie pracy. 

8. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków inwestycyjnych  

o 90.000 zł w związku z zakupem kotła C.O. w Zespole Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem. 

9. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na zmniejszeniu wydatków o 22.000 zł  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu i przeniesienie tych środków do działu 

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną i wywóz 

nieczystości. 

10. Zmiany w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej polegające na zwiększeniu 

dochodów i wydatków o 88.900 zł w związku z przyznaniem dodatkowych środków z Funduszu Pracy  

z przeznaczeniem na finansowanie w 2016 r. kosztów nagród i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy, zgodnie z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 2 sierpnia 2016 r., Nr DF-VII.4021.10.5.2016.MŚ. 

11. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza polegające na zwiększeniu wydatków  

o 22.000 zł w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu z przeznaczeniem na opłaty 

za energię elektryczną i wywóz nieczystości. Środki powyższe pochodzą z działu 801 – Oświata i wychowanie. 

12. Zmiany w dziale 926 – Kultura fizyczna polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o 20.497 zł 

w związku z otrzymaniem z Gimnazjum w Wysokiem Mazowieckiem refundacji kosztów funkcjonowania 

lodowiska „Biały Orlik”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3528



13. Zmiany w zestawieniu przyznanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2016 r. dotyczą 

wprowadzenia dotacji dla Funduszu Wsparcia Policji – Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem 

Mazowieckiem. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3528


		2016-09-09T10:26:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




